Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

REFIN Nº1/2024/CEN/DDE/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

EDITAL 28/2024, de 10 de Julho de 2024EDITAL 28/2024, de 10 de Julho de 2024

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

O(a) coordenador(a) do Projeto "Criação de um Herbário no IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas:Criação de um Herbário no IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas:
estreitando laços entre ciência e sociedade"estreitando laços entre ciência e sociedade", no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do
processo seletivo.

Nº Nº NomeNome ResultadoResultado

1 Ana Luiza Tavares Oliveira CLASSIFICADA

Igor Musauer Kessous

Coordenador do Projeto "Criação de um Herbário no IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas: estreitando laçosCriação de um Herbário no IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas: estreitando laços
entre ciência e sociedade"entre ciência e sociedade"

(documento assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por:

Igor Musauer KessousIgor Musauer Kessous, PROF ENS BAS TEC TECNOLOGICO - VISITANTEPROF ENS BAS TEC TECNOLOGICO - VISITANTE , em 22/07/2024 16:28:15.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 22/07/2024. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

467132
cbeaf1e2a0

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: